
石塚車庫～赤塚駅間区間　路線バス通過予定時刻表 平  日
0:28 0:32 0:13 0:05 2:19 3:02 0:56

バス停留所名 通過予定時刻 バス停留所名 通過予定時刻
桜ノ牧高校常北校 - - - 17:46 赤塚駅 7:32 11:50 16:50 19:30
常北高校入口 - - - 17:50 巡見 7:33 11:51 16:51 19:31
一本松 - - - 17:51 南中丸 7:34 11:52 16:52 19:32
石塚車庫 6:45 8:48 13:05 17:52 中丸橋 7:35 11:53 16:53 19:33
石塚十文字 6:45 8:48 13:05 17:52 中丸 7:36 11:54 16:54 19:34
石塚本町 6:45 8:48 13:05 17:52 双葉台東 7:37 11:55 16:55 19:35
城里町役場前 6:46 8:49 13:06 17:53 地区センター前 7:38 11:56 16:56 19:36
常北中学校入口 6:46 8:49 13:06 17:53 双葉台二丁目 7:40 11:58 16:58 19:38
北米 6:47 8:50 13:07 17:54 済生会病院 7:42 12:00 17:00 19:40
石原 6:49 8:52 13:09 17:56 済生会病院入口 7:43 12:01 17:01 19:41
磯野入口 6:49 8:52 13:09 17:56 三夜前 7:44 12:02 17:02 19:42
増井 6:50 8:53 13:10 17:57 開江 7:45 12:03 17:03 19:43
関根 6:51 8:54 13:11 17:58 開江宮久保 7:45 12:03 17:03 19:43
小松農業倉庫前 6:52 8:55 13:12 17:59 権現台 7:46 12:04 17:04 19:44
小松 6:53 8:56 13:13 18:00 永代 7:47 12:05 17:05 19:45
サテライト水戸 - 8:57 13:14 - 山根市民センター 7:48 12:06 17:06 19:46
サテライト水戸入口 6:55 8:59 13:16 18:02 旧山根小学校 7:49 12:07 17:07 19:47
森林公園西口 6:56 9:00 13:17 18:03 常陸の湯 7:50 12:08 17:08 19:48
ホロルの湯入口 6:57 9:01 13:18 18:04 谷津坂上 7:51 12:09 17:09 19:49
木葉下 6:58 9:02 13:19 18:05 中山 7:52 12:10 17:10 19:50
香取神社前 6:59 9:03 13:20 18:06 谷津三差路 7:53 12:11 17:11 19:51
金山 7:00 9:04 13:21 18:07 谷津 7:54 12:12 17:12 19:52
みか野 7:01 9:05 13:22 18:08 みか野 7:55 12:13 17:13 19:53
谷津 7:02 9:06 13:23 18:09 金山 7:56 12:14 17:14 19:54
谷津三差路 7:03 9:07 13:24 18:10 香取神社前 7:56 12:14 17:14 19:54
中山 7:04 9:08 13:25 18:11 木葉下 7:57 12:15 17:15 19:55
谷津坂上 7:05 9:09 13:26 18:12 ホロルの湯入口 7:58 12:16 17:16 19:56
常陸の湯 7:06 9:10 13:27 18:13 森林公園西口 7:59 12:17 17:17 19:57
旧山根小学校 7:07 9:11 13:28 18:14 サテライト水戸入口 8:00 12:18 17:18 19:58
山根市民センター 7:08 9:12 13:29 18:15 サテライト水戸 - 12:19 17:19 -
永代 7:09 9:13 13:30 18:16 小松 8:01 12:20 17:20 19:59
権現台 7:10 9:14 13:31 18:17 小松農業倉庫前 8:02 12:21 17:21 20:00
開江宮久保 7:11 9:15 13:32 18:18 関根 8:03 12:22 17:22 20:01
開江 7:11 9:15 13:32 18:18 増井 8:04 12:23 17:23 20:02
三夜前 7:12 9:16 13:33 18:19 磯野入口 8:04 12:23 17:23 20:02
済生会病院入口 7:13 9:17 13:34 18:20 石原 8:05 12:24 17:24 20:03
済生会病院 7:14 9:18 13:35 18:21 北米 8:07 12:26 17:26 20:05
双葉台二丁目 7:16 9:20 13:37 18:23 常北中学校入口 8:08 12:27 17:27 20:06
地区センター前 7:17 9:21 13:38 18:24 城里町役場前 8:09 12:28 17:28 20:07
双葉台東 7:19 9:23 13:40 18:26 石塚本町 8:10 12:29 17:29 20:08
中丸 7:20 9:24 13:41 18:27 石塚十文字 8:10 12:29 17:29 20:08
中丸橋 7:21 9:25 13:42 18:28 石塚車庫 8:14 12:33 17:33 20:12
南中丸 7:22 9:26 13:43 18:29 一本松 8:15 - - -
巡見 7:23 9:27 13:44 18:30 常北高校入口 8:16 - - -
赤塚駅 7:27 9:31 13:48 18:34 桜ノ牧高校常北校 8:20 - - -

0:42 0:43 0:43 0:48 0:48 0:43 0:43 0:42


